Каталог «Насосы «Гранпамп» для систем тепло- и водоснабжения, водоотведения, кондиционирования и пожаротушения». Март 2025
160
+7 (495) 937-89-68,  +7 (495) 221-63-78     l     info@adl.ru     l     www.adl.ru     l     Интернет-магазин: www.valve.ru
АДЛ  — РАЗРАБОТКА, ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКИ
оборудования для инженерных систем
Компания оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ СТОЧНЫХ ВОД КСНП

эксплуатации.
Таблица характеристик
Модель Диаметр
напорного
патрубка, (мм)
Мощность Номин. расход
м3/ч
Макс. расход
м3/ч
Номин.
напор, (м)
Макс.
напор, (м)
Макс. размер
тв. частиц, (мм)кВт Л. с.Однофазные Трехфазные
КСНПм 50-9-6-0.55L КСНП 50-9-6-0.55L 50 (2'') 0.55 0.75 9 19 6 9.5 35
КСНПм 50-13.2-4-0.55L КСНП 50-13.2-4-0.55L 50 (2'') 0.55 0.75 13 22 4 6 50
КСНПм50-12-8-0.75L КСНП 50-12-8-0.75L 50 (2'') 0.75 1 12 22.5 8 13 35
КСНПм 50-15-5.5-0.75L КСНП 50-15-5.5-0.75L 50 (2'') 0.75 1 15 27 5.5 9 50
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ СТОЧНЫХ ВОД КСНП
1
4
2

эксплуатации.
Таблица характеристик
Модель Диаметр
напорного
патрубка, (мм)
Мощность Номин. расход
м3/ч
Макс. расход
м3/ч
Номин.
напор, (м)
Макс.
напор, (м)
Макс. размер
тв. частиц, (мм)кВт Л. с.Однофазные Трехфазные
КСНПм 65-24-8.5-1.5L КСНП 65-24-8.5-1.5L 65 (2.5'') 1.5 2 24 38 8.5 13 55
КСНПм 65-24-12.5-2.2L КСНП 65-24-12.5-2.2L 65 (2.5'') 2.2 3 24 40 12.5 17 55
- КСНП 65-30-11-3L 65 (2.5'') 3 4 30 46 11 18 55
- КСНП 65-30-16-4L 65 (2.5'') 4 5.5 30 54 16 24 55
КСНПм 80-30-4.5-1.5L КСНП 80-30-4.5-1.5L 80(3'') 1.5 2 30 50 4.5 6 76
КСНПм 80-30-7-2.2L КСНП 80-30-7-2.2L 80(3'') 2.2 3 30 45 7 8 76
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ СТОЧНЫХ ВОД КСНП
1